
Nytt funn i Nordsjøen avslutter et sterkt
leteår for Aker BP
Aker BP og operatør Equinor har gjort funn av gass og kondensat i Lofn- og
Langemann-brønnene i Sleipner-området i Nordsjøen. Brutto utvinnbare ressurser er
anslått til mellom 30 og 110 millioner fat oljeekvivalenter (mmboe).

– Funnene Lofn og Langemann markerer avslutningen på et sterkt leteår for Aker BP. Gjennom
tre store funn har vi lagt til mer enn 100 millioner fat netto til selskapet, inkludert Omega Alfa og
Kjøttkake tidligere i år, sier Karl Johnny Hersvik, konsernsjef i Aker BP.

– Dette gjør 2025 til vårt mest vellykkede leteår siden Johan Sverdrup ble oppdaget i 2010.
Nye funn er avgjørende for å opprettholde produksjon på over 500 000 fat per dag inn i 2030-
årene. Resultatene fra leteaktiviteten i år er viktige bidrag for å levere på denne ambisjonen,
legger Hersvik til.

Lofn og Langemann – betydelig funn nær eksisterende infrastruktur

Brønnene 15/5-8 S (Lofn) og 15/5-8 A (Langemann) ble boret av riggen Deepsea Atlantic i
utvinningstillatelse PL1140, omtrent 40 km nordvest for Sleipner A og mellom feltene Gudrun
og Eirin. Begge brønnene påviste gass og kondensat i Hugin-formasjonen, som består av
sandsteinsreservoarer av høy kvalitet. Brønnene er klassifisert som HPHT (høyt trykk, høy
temperatur) og er permanent plugget og forlatt etter omfattende datainnsamling.

Utvinningstillatelse PL1140 ble tildelt i 2022 gjennom TFO-runden (Tildeling i forhåndsdefinerte
områder). Aker BP eier 40 prosent av lisensen, som opereres av Equinor. Partnerskapet vil nå
vurdere utviklingsløsninger som utnytter eksisterende infrastruktur for effektiv og
lavutslippsproduksjon.

Omega Alfa – stort oljefunn i hjertet av Yggdrasil-området

I august fullførte Aker BP letekampanjen Omega Alfa i den norske delen av Nordsjøen, som
resulterte i et stort oljefunn med utvinnbare ressurser anslått til mellom 96 og 134 mmboe. Aker
BP har mellom 38 og 48 prosent eierandel i de tre lisensene.

Omega Alfa er blant de største kommersielle funnene i Norge det siste tiåret. Måten boringen
av Omega Alfa ble planlagt og gjennomført på, bygget på erfaringer fra det betydelige funnet
på Øst-Frigg i 2023. Dette viser hvordan innovative letemetoder gir resultater og flytter grenser.
Funnene er et viktig steg mot Aker BPs ambisjon om å produsere mer enn én milliard fat fra
Yggdrasil-området.

Kjøttkake – hurtigutvikling mot første olje

I første kvartal gjorde partnerskapet et olje- og gassfunn på Kjøttkake i lisens PL1182S i den
nordlige delen av Nordsjøen. Reservoaret har god kvalitet, med utvinnbare ressurser anslått til
mellom 39 og 75 mmboe, og ligger nær eksisterende infrastruktur i Troll-Gjøa-området.

Gjennom en transaksjon med Japex annonsert i juli økte Aker BP sin eierandel i Kjøttkake til
45 prosent. I november inngikk Aker BP og DNO en avtale om å overføre operatørskapet til
Aker BP i utbyggingsfasen. Dette gir selskapet mulighet til å utnytte sin kompetanse på hurtig
utbygging og effektiv prosjektgjennomføring. Partnerskapet vurderer nå konkrete
utbyggingsløsninger, med mål om produksjonsstart i 2028.
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Om Aker BP:
Aker BP er et uavhengig oljeselskap som driver leting, utbygging og produksjon på norsk
kontinentalsokkel. Aker BP er operatør på Alvheim, Eiga (Edvard Grieg og Ivar Aasen), Skarv,
Valhall, Hod, Ula og Tambar, og er også partner i Johan Sverdrup-feltet. Aker BP har
hovedkontor på Fornebu og er notert på Oslo Børs under tickerkoden AKRBP. Mer om Aker BP
på www.akerbp.com.

http://www.akerbp.com/

